



WYŻSZA SZKOŁA MENEDŻERSKA
w Warszawie

Wydział Nauk Społecznych i Administracji
Prof. zw. dr hab. Genowefa Grabowska

Dziekan

tel. 22 59 00 830, pokój F 314, ul. Kawęczyńska 36, 03-772 Warszawa genowefa.grabowska@wsm.warszawa.pl,
www.wsm.warszawa.pl

Warszawa, 25 sierpnia 2017

Rekomendacja

Z pełnym przekonaniem i prawdziwą przyjemnością popieram wniosek dot. wsparcia finansowego kwartalnika „Ekologia”, czasopisma obecnego na polskim rynku już niemal od dwudziestu lat!

Mój kontakt z „Ekologią” można podzielić na dwa okresy: pierwszy, gdy byłam konsumentem, tzn. odbiorcą jego treści, oraz drugi – gdy jako członek Rady Programowej Kwartalnika, aktywnie (także jako autorka tekstów) mogłam mieć pewien wpływ na jego kształt

W pierwszym okresie, przez wiele lat wraz z moimi studentami z Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego korzystałam z opublikowanych w „Ekologii” tekstów podczas prowadzonych przeze mnie zajęć: międzynarodowe i europejskie prawo środowiska. Wyważone, dobrze udokumentowane teksty dawały (i nadal dają) studentom dozę solidnej wiedzy i bieżącej informacji o stanie środowiska, a ponadto – są znakomitą, praktyczną ilustracją dla prowadzonych rozważań teoretycznych.

W drugim okresie – jako członek Rady Programowej – już z bliska uczestniczyłam w życiu Kwartalnika. Uważam, iż zarówno jego strona merytoryczna, jak i formalna zasługują – dzięki autorom, a głównie Redakcji – na wysoką ocenę. Na podkreślenie zasługuje przede wszystkim następujące elementy:

- metodyczne, monotematyczne podejście, tzn. w każdym kolejnym numerze „Ekologii” jest główny motyw przewodni (na ogół charakterystyka określonego elementu środowiska), wokół którego autorzy budują swoje teksty;
- połączenie teorii i praktyki, co sprawia, że teksty publikowane w Kwartalniku są atrakcyjne dla szerokiego grona odbiorców;
- dobre proporcje pomiędzy informacjami z kraju oraz charakterystyką problemów środowiska w skali globalnej i europejskiej;
- tzw. trzymanie ręki na pulsie, czyli podejmowanie aktualnych, często bieżących tematów;
- znakomita praca redakcyjna, w tym - dbałość o styl i jakość języka, świetna szata graficzna, wreszcie dostęp do tekstów *on line*, czynią „Ekologię” pismem ważnym i potrzebnym na polskim rynku wydawniczym, pismem popularnym, do którego są przyzwyczajeni i z którego korzystają rzesze wiernych czytelników.